— 1 —

平急

石公政〔2019〕93号

石狮市公安局关于调整边防部队划转公安机关

工作领导小组成员的通知

各室、所、队，指挥中心，督察驻局纪检监察组：

因人事变动、局领导工作分工调整，经研究，决定调整局边

防部队划转公安机关工作领导小组。现将调整后的成员名单通知

如下：

一、组成人员

组      长：黄建辉  市公安局党委书记、局长、督察长

常务副组长：颜清祥  市公安局党委副书记、政治委员

郑平仕  市局党委委员、副局长

副  组  长：蔡红生  市局党委委员、政工室主任

刘锦添  市局党委委员、指挥中心主任

石 狮 市 公 安 局

— 2 —

蔡文强  原边防大队政委

成      员：刘文彬  市纪委、监委驻公安局纪检监察组副组长

谢  佳  局机关党委副书记、机关纪委书记

王  涛  指挥中心教导员

邱锂伟  政工室副主任

王金水  警务保障室主任

李宝玉  督察部门负责人

宋锋宁  法制大队大队长

陈健伟  治安管理大队大队长

施正白  出入境管理大队大队长

吕志新  禁毒大队大队长

汪亚兴  原边防大队副大队长

郑志雄  蚶江边防派出所所长

汪文良  永宁边防派出所所长

黄  勇  祥芝边防派出所所长

蔡伟荣  东埔边防派出所所长

修青松  深埕边防派出所所长

二、领导小组职责及工作机构

领导小组负责研究部署边防部队划转工作，协调解决有关重

大问题；督促相关部门，按职责分工抓好各项工作任务落实；定

期召开协调会议，汇报交流工作落实进展情况；及时跟进上级公

安机关和市委、市政府的决策部署，进一步研究部署和贯彻落实。

— 3 —

领导小组下设办公室挂靠在市局政工室，负责日常联络、协

调和督促检查，及时总结工作进展情况。市局党委委员、政工室

主任蔡红生兼任办公室主任，政工室副主任邱锂伟、原边防大队

副大队长汪亚兴兼任办公室副主任，领导小组成员单位联络员为

办公室成员。

                            石狮市公安局

                          2019年 11月 25日

抄送：本局领导